1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 11 DE MAIO DE 2018

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5265/18

DE 11 DE JUNHO DE 2.018

= Nomear de conformidade com o disposto no Artigo 37 da Constituição da República Federativa do Brasil,
as candidatas aprovadas no Concurso Público n° 001/2017, devendo tomar posse dentro de 5 (cinco) dias
a contar de 11/06/18:
= FRANCINE FAIESA PORTEIRO – RG n° 33.077.232-6, aprovada em 7° lugar para o cargo de Enfermeiro
Padrão;
= ALEXA THAINA TROMBINI – RG n° 45.173.291-1, aprovada em 19° lugar para o cargo de Escriturário;
= ISABELLA LUIZ DA SILVA – RG n° 50.994.039-0, aprovada em 19° para o cargo de Auxiliar de
Desenvolvimento Infantil – ADI.

= Tornar sem efeito a convocação efetuada através da Portaria n° 5.2454/18 da senhora MARIA DE FATIMA
CALDEIRA CARRERA – RG n° 29.603.639-0, aprovada em 12° lugar no Processo Seletivo n° 001/2017
para o cargo de Monitor de Transporte Escolar, tendo em vista o não comparecimento dentro do prazo legal
estabelecido para assumir o cargo.

= Convocar a senhorita THAIS FERREIRA GODOY – RG n° 47.577.503-X, aprovada em 19° lugar para o
cargo de Monitor de Transporte Escolar no Processo Seletivo n° 001/17, devendo assumir o cargo junto a
Secretaria Municipal de Educação e Cultura dentro de 5 (cinco) dias a contar de 11/06/18.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data supra. FUMIO
MONIWA – Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.